

## **Erhardt Nielsen Holding ApS**

Gedhøjen 53  
8700 Horsens  
CVR-nr. 26044243

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Erhardt Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Erhardt Nielsen Holding ApS  
Gedhøjen 53  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26044243

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Erhardt Nielsen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder samt øvrige værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 53 t.kr., hvilket vurderes som værende et utilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>	<b>Andel af virksomhed- s- kapital %</b>
<b>Egne kapitalandele</b>			
Beholdning af egne aktier:			
Anparter	1	1.000	0,6
	<b>1</b>	<b>1.000</b>	<b>0,6</b>

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(137.936)</b>	<b>(77.986)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		228.868	190.181
Andre finansielle indtægter		1.568.252	1.036.838
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.717.590)</u>	<u>(142.014)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(58.406)</b>	<b>1.007.019</b>
Skat af årets resultat	2	<u>5.378</u>	<u>(221.815)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(53.028)</u></b>	<b><u>785.204</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.647	106.434
Overført resultat		<u>(161.675)</u>	<u>678.770</u>
		<b><u>(53.028)</u></b>	<b><u>785.204</u></b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		800.978	763.761
Udskudt skat		3.252	0
Andre tilgodehavender		1.342	1.342
<b>Tilgodehavender</b>		<b>805.572</b>	<b>765.103</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.172.404	14.823.963
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.172.404</b>	<b>14.823.963</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>151.034</b>	<b>1.118.619</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.129.010</b>	<b>16.707.685</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.629.010</b>	<b>17.207.685</b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	168.000	168.000
Overført overskud eller underskud		15.882.245	16.493.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.647	106.434
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.158.892</u></b>	<b><u>16.767.720</u></b>
Udskudt skat		0	18.760
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>18.760</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		375.000	375.000
Skyldig selskabsskat		75.801	22.061
Anden gæld		9.317	9.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>470.118</u></b>	<b><u>421.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>470.118</u></b>	<b><u>421.205</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.629.010</u></b>	<b><u>17.207.685</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	168.000	16.493.286	106.434	16.767.720
Udbytte af egne kapitalandele	0	150.634	0	150.634
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(106.434)	(106.434)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(600.000)	0	(600.000)
Årets resultat	0	(161.675)	108.647	(53.028)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>168.000</b>	<b>15.882.245</b>	<b>108.647</b>	<b>16.158.892</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	8.581	234.039
Ændring af udskudt skat	(22.012)	(12.224)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>8.053</u>	<u>0</u>
	<b><u>(5.378)</u></b>	<b><u>221.815</u></b>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Erhardt Nielsen Hatting A/S	Horsens	A/S	100,0	482.879	131.350

## Noter

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	168	1000	168.000
	<b>168</b>		<b>168.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
